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Procedimento n. GSP18128 Data: 09/01/2019

A) Documenti si cui si basa la decisione:

Rapporto Arbitrale del 07/01/2019 relativo all'incontro (13482) di Campionato Nazionale Maschile Italian HL
disputatosi a Centro Sportivo Casate (CO) il 06/01/2019 tra Hockey Como (285) e ASC Auer Ora (157).

B) Precedenti:

C) Decisioni:

Diffida inflitta alla squadra dell' A.s.d. Hockey Como (285) ai sensi dell’ Art. 23 del Regolamento di Giustizia per
violazione degli articoli 5N, n.2 delle NOFA Comuni 2018/2019, 8.2 e 9 delle NOFA IHL 2018/2019.

D) Motivazione:

A.s.d. Hockey Como (285) : dal rapporto arbitrale emerge che l’ incontro ha preso avvio con 10 minuti di ritardo
a causa della ritardata consegna della comunicazione al servizio 118 della data e dell’ orario della partita, nonché
della richiesta indirizzata alle Forze dell’ Ordine per la presenza delle medesime allo stadio.
Inoltre è stata segnalato il mancato funzionamento per tutta la durata dell’ incontro dell’ orologio elettronico e
tabellone segnapunti. Conseguentemente, su accordo delle due società, si è proceduto con il cronometraggio
manuale, con evidente disagio sia per gli ufficiali di gara, sia per le due squadre.
Ciò premesso, in assenza di precedenti specifici contestabili, si ritiene di infliggere alla società organizzatrice dell’
incontro la sanzione disciplinare della diffida, con avvertimento che in caso di reiterazione in futuro di analoghe
violazioni delle NOFA  saranno adottati provvedimenti disciplinari più severi.

E) Spese di procedura addebitate:

€. 200.00 - (duecento/00 euro) alla squadra A.s.d. Hockey Como (285).

Il Giudice Unico Sportivo
Avv. Franco Biasi
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